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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado do Gestión Financiera

Poriodo: 2025

TMNovitmbr*Oc&ibr*8«ptitmtr«Jimie Jutl4Abril Htyo&«>«ro Febrtro
R«f CCP Cennpto.Aif CCP CvonU^Ref CCP SubCutnU.Rcf CCP Aux

$<023.002.340.000.000.00 0.001<M2<104.04 1,41 $.002.331,370.006.1 $ 1.282.$62.0$735.490.n 1,040<7»7.33 1.08$. $47.90735.490.77ToUI Ctntral

4.1N.M1JIOAO040 040M04U4471240144 41»,$0$44 «03470.7047741144SM4M.77 M4M.77 «SC4«1I1*/RMUJaUCtOaaYOOHT]

RSMUNEAACIMES

11

3449.761.68

2.620.000.00

2.620,000.00

0.000.00 0.000.00$18.034.84

400.000.00

400.000.00

494.500.00

400.000.00

400.000.00

414,600,00

320.000.00

320.000.00

414.500.00

320.000.00

320.000.00

334^00.90

400,000.00

400,000.00

291,500.00

230,000.00

230,000.00

490.727.04

320.000.00

320.000.00

291,600.00

230,000.00

230,000.00

2,1.1
0.000.000.000.00

«mpieado* fijM

2.1.I.t
0.00D.QO0.000.00

2.M.1.01

667,000.00

667,000.00

0.000.00 0.0064.600.00

84.600.00

0.0084,500.00

84,500.00

84,500.00

64,500.00

64,500.00

84,$00.00

124,500.00

124,500.00

51,500.00

51,600.00

10t.$00.00

101.500.00

61,500.00

51,500.00

Remunetacionca ai personal 4a eariclerumparal

Empleados Umpotsles

2.1.1.2
0.000.00 Q.OO0.00

2.1.1.2.09

O.DO0.000.00O.QO 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00Penerval de csricter eventual2.1.1.209

0.00 60.000.00

60.000.00

O.OQ0.0010.000,00

10.000,00

0.0010,000.00

10,000.00

10.000.00

to.ooo.oo

10,000.00

10,000.00

10.000.00

10.000,00

10,000.00

10.000,00

10.000.00

10.000.00

10,000.00

10,000.00

9ualdea al peisonal 6J» >

SutWoa al personé ñje >
I v4mRa de penalonea

I VAmSa da panakpnea

2.1.1.3
0.000.00 0.000.00

2,1.1.3.01

O.OQ0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00D.OO 0.00 0.000.00SuaMe anusJ <

SueWa 4/iual Ne.

a.1.1,4

2.11.4,01
0.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00O.OQ 0.00 0-000.00 0.000.00

62,761.89

35.000.00

0.000.00 0.000.00 0.0023,534.640.00 0.00D.OO 50.227.04

35,000.00

0.000.00Prsataclanes e«»r>6raleaa11-1$
0.000.00 O.QO0.000.00 0.000.00 0.00O.DO 0.000.00i bal4n laboral dasvln<ulael4n2.1,1, $.03

47.761.880.000.00 0.000.00 0.002S.S34.840.00 O.M04» 24,227.04 0.000.00Prapersi4n' ' d.atrvudas2.1.15.04 vscsoonesi

234.500.00

234.500.00

O.DO 0.000.000.000.00 0.00234,500.00

234,500.00

0.000.00 0.00 0.000.00SOBRESUSLOOS

Ca#*9e tfsaddfi

C orape nsjcién aefvicáea

2.12
0.000.000.000.000.00 0.000.00 0.000.60 0.000.0011.2.2

O.M0.000.00 0.000.00 04»0.000.00 0.00 0.00D.OO 0.000.00as^utrdad2.12,2,06

234,500.000.00 0.00O.DO0.000.00 0.00234,600.00 0.000.00 0.00 0.000.00Ineenttva pee Rendanknle IndMdual11.2.2 06

D.OOD.OO0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00C»mpetfsacl4A percumplndeMede bidt«adarea del MAP2.1.2.2.10

0.000.000.000.000.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00GRATlFKACiONEO Y BONIFKACIONES

. Cratiñucienea y OenlAcaelenes

gvaUlkaclenes

2.1.4
0.00 0.000.000.000.000.00 0,000.00 0.00 0.00O.QO 0.000.002.14.2

2.14.2.04
0.000.000.000.000,00 O.OQ0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

511770.01

236,720.30

236.730.30

0.000.000.0075.343.94

35.060.05

3S.060.0S

0.0081.499.94

37.896.06

37.896.05

75,343.94

35,080.05

36,060.0$

63.03t.94

29.366.05

29.366.03

43,990.77

20,667.35

20.667.35

43,990.77

20.667.35

20,667.35

65,538.77

30.S93.aS

30,593.36

63.031.94

29.356.05

29,398.05

COMTTUBUCIONE8 A LA SEGURIDAD SOCIAL

CeAlflbudonaa sl aagure de salud

CdAtHbu4ienes al segure da adud

2.1.6
0.00O.OQ0.00 0,00

2.1.S.1
0,00O.OQ6.00 0.00

2.1.5,1,01

239.057.00

239.057.00

0,000.000.0035.109.50

35.109.60

O.OQ36,109.50

36,109.60

29.429.50

29.429.60

29.429.50

29.429.50

37.949.50

37.949.50

20.696.50

20.696.50

20.69C.S0

20,696.50

30,636.60

30.636.50

Ceninbvdenss al segura de perulenes

CenCrtbucienes al segura de penelenee

115.2
0.000.000.00O.OQ

2.15.2.01

33,992.71

33,902.71

0.00O.QO0.00$.174.39

5,174.39

0.005,174.30

5,174.30

4,214.39

4,214.39

4,214.39

4,214.39

5.664.39

5.664J9

2,626.92

2,626.92

4,306.92

4,306.92

2,626.92

2.626.92

Cenlilbucjanea al segura de rMsge laborel

CcnPibuelenta al aagvre de riesgo labore!

2.16.3

2.1.5.3.01
0.000.000.000.00

O.M0.00 OÜOf40,908.03 1H^4Í180 117,411.70 0.00201.01104 147^12110.00 92.889'MimUTAClON MOCKViClOi 0.0012

847,105.29

183,081.14

183,08114

0.000.000.00 O.DO140.638.69

31232.94

31232.54

144.944.49

31233.33

31233.33

119.669.53

9.697.42

9.697.42

140,303.02

16.681.07

16.681.07

92.533.52 209.016.04

94,236.36

94.236.36

SERVICIOS 8A«COS

TaMtone leeal

TaUferve leeal

0.00 0.002.2.1
0.000.000.00 O.DO9.000.00 0.002.2.13
0.00OMD.OD0.000.000.00 0.002.11.3.01

72.347.00

72.347.00

0.000.000.0011130.00

11.130,00

0.0026,212.00

26.21100

11,130.00

11,130.00

12,745.00

12.745.00

11130.00

11,130.00

0.00 0.00 0.00Inieraet y televUlbn i

Servicie de Inlaraet y talevtsien i

Sanéele'2.2. IS
0.000.000.000.00O.OQ 0,00 0.002.2.1.5.61
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO
Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

ToUIDteiimbraNoviímbf*Octubf*Julio AgMto StfpíttmbroElMfO Mino AbftJ Miyo JunioRtff CCP Conctpto.Rof CCP Cuonto.Rif CCP SubCufnlo.Rof CCP Avx

0.023.002.M0.000.00Totol Gtlftrol 0.000.0073S,490,77 7«^00.77 1.040,797.» 1.2e2.$S2.90 1,342,194.04 1.41$.802.331,006.547.90 1,376.096.16

OM 94UM.0)2.Í

HRVICIQa bAsko$

tenitte Internet y tetovWóo por e«We

Sentrolo InMmtt jr M«vI«I4a p«rcMl«

040 0.001* M410X4 .; 101,42160 107411.70'0,00 .; ● 040 ^a043 147,11145 140,00941

647,105.29

72.047.00

72,047.00

0.000.002.2.1 0.00D.OO0.00 0.00 140,606.69

11.100.00

11,100.00

144.944.49

11.130.00

11,100.00

92,633.52 209,016,04

12.745.0Q

12,745.00

119,669.53

11,190.00

11,130.00

140.303.02

26412.00

26,212.00

0.000.002.2.1.S

2.2.1.5.01

0.000.000.00 0.00 0.00

D.OO0.000.000.000.00 0.00 0.00

591,677.150.000.002.2.1.6 0.006le«triel4«4

6n»fQU «IMtrki

102,581.16 0.000.00 0.00 92,533.52 102,034.66 96,842.11 97,409.95 96,275.75
0.000.000.002X1.5.01 0.000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

59i,en.i50.000.002.2.1.6.02 0.00D»ctj1cl4»4 0.000.00 O.QQ 102.034.66 98.842.11 97,409.95 98,275.75 102,581.1692,533,53

11.109.430.000.002.2.2 PU6LICI0A0, IMPRESION Y ENCUADERNACION

PuUkIdnd y pr»M0*n44

PubHeUeU y pr^*0*i>4e

0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.242.29 6,867.14

D.OO 0.000.002.2.2.1 0.000.00 0400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.002.2.2.1.01 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11,109.43

11,10943

0.00Q.OO2.2.2.2 Impre«l4n, y retulicipn

lA«r«$C6o. ●fKu*6em»d6n y rotJteclAn

0.006867,14

6,867.14

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.29

4.242.29

0.00

0.000.002.2.2J.01 0.000.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

59.494.500.000.002.15 9.00ALOUILERE6 Y RENTAS

Alqui!*ra« >

AlquiHres 4* equipo* >

0.000.00 0.00 0.00 11.752-00 0.00 38.928.50 8.B14.0D0.00

0.000.000.0022.54 0.00■qvlRA* 4» nn«p»íl«. treceI6n y ●UviciPn

trsAcptfR*. tr*ed6tr y «kvicJón

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 O.OQ 0.00

0.00O.OQ0.002.2.5.4.01 0.000.000.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00

59,494.50

59,494.50

0.000.002.2.S.8 0.00«tquikrv»

Otro* «IqvUrra* y irreMatnMnte* pM 4«r*^i9«

0.000.00 0.00 0.00 11,752,00

11,752.00

0.00 38,928.50

38,928-50

8,814.00

8,814.00

0.00

0.000.002.2.5.8.01 0.000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6,331.36

8,331.36

0.00SEaVICIO, DE CONSERVACION. RERARACIONES MENORES E1NSTAUU30NES TEMPORALES

l4«nt«nM«nlA y r*p«r»cl6n 4*m*qvln*nMy«qulp*s

W«m*nM«Ato y r«p«f*cl6n 4« ●quipoa 4* UvtpwU. UaeclAn y«ter«el6lf

0.002.17 0.006.224.58

6,224.58

0.000.00 0.00 0.00 O.QQ 0.00 0.00 2.105.78

2.106.78 0.000.0022.7.2 0.000.000.00 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0.00
0.000.000.002.2,7.2.06 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.OO

1,331.360.000.00 0.002.2.7.2.00 mantar^imlartto. r*p*r4Ki6<i, d*smonl* ● IritiMMKn 2.106.78 8,224.58 O.OQ0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,13645

1136.45

2,13645

0.000.0012.8 OTRQS SERVK IOS NO INCIUIDOS EN CON CEA TOS ANT8 FOORES 0.00 0.00568.49

568.49

568.49

OJM 0.00 0.00 0.00 1,061,72

1,061.72

1,061.72

0.00 S06JI4

506.24

506.24

0.000.0012.8.2 0.00C»«Nsl»ne* y bbiIo*

C»miilone*y pa*le«

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.002.2.6.2.01 0.000.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0.000.000.002.2.86 0.00sonríete 4« org«nluei4ri 4i rv*Moa. r*«tM4«S** y 4*

Crent&a p«n«r»l*a

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.000.000.002.2.8.8.01 0.00c.oo0.00 D.OO 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00

0.00O.OD0.002.2.8.6.02 F*»tlvida4*s 0.000.00 O.OD0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00O.OQ0.002.2.81 ImpueatM. y'

Impuntes

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.000.002.2.8.8.01 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15,029.00

15,029.00

16.029.00

0.000.000.002.2.9 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

SmtrUw da ●KmenUclAn

Sarvk<»« 4* *«maM*cUn

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 O.QQ 15,029.00

15029.00

15.029.00

0.00

0.00O.OQ0.002.29.2 O.OD0.00 0.000.00 0.00 0.00 O.QQ O.OQ

0.00O.QO0.002.2.9.2.01 O.OQ0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 383.764420000.002.3 HAWtei V6UMHt9Ht06 0.0062,392.76 178.539.890.00 0.00 0.00 040 118.SS1.67 28.2t0.00

84,977.53

19,176.70

19,176.70

O.OQ0.000.002.3.1 AUMENTOS Y PRODUCTOS AQROFORESTAIES

Al(f**r4M y b*V4ra p*ra panorva*

AAinanlu* y bebtdia pan parMna*

0.0016.978.63

3,648.00

3.648.00

20,397.70

10,13170

10,132.70

0.00 0.00 0.00 O.OQ 47.601.50

S.396.00

5.396.00

0.00

0.000.000.002.3.1.1 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.002.3,1.1.01 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

ToUIOttiombrsOctubr*Stptt^mbr»AgetloM\0Erwro Ftbft9 Abril Junio
lUf CCP Cone«(tre.R«f OOP CuonU.Rif CCP SubCuvnta.tfof OOP Aux

8.S23.002.34O.M0.000.000.001.415,802.3373M00.77 1.048,797.33 1.08e,S47.08 1.378.098,10 1,202,882.98 1.342.194.04Tetál 6«i iral 735.490.77

383.7S4.420,000.00O.M170.538.09 0.00IUTlitU¿£81 lUMKtiTROS 0.60 0.00 0.00 Í8M8847 20.no.oo 02n2«782.3

84.977.83

10.170.70

19,176.70

0.000.000.000.0020.397.70

10.132.70

10.132.70

AtlVENTOS Y P400UCTOS AOROfOR£STAL£S

Aflmantes y beAtda* i

AOmentoe y bebMas i

0.00 0.00 0.00 0.00 47.801.50

5,396.00

S.390.00

0.00 10,970.63

3,648.00

3,648.00

2,3.1
0.000.00D.OO0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.1.1.1
0.000.000.000.000.000.00 0.00 0.00 0.002.3.1.1.01

85.001.130.000.000.000.00lono.oo0.00 13.330.630.00 0.00 0.00 0.00 42.205.502.3.U

P7»cluc<»« pe<u*<le»
0.000.000.000.000.000.06 0.000.00 0.00 0.06 0.002.3.1.3.01 0.00 0.00

65,801.130.000.000.000.0010,265.000.00 42,205.50 0.00 13,330,032.3.1.3.03 Pfo4vct9* for*>lV*e 0.00 0.00 0.00

21,705-07

21.785.07

21,785.07

0.000.000.600.00PAPEL. CART6N E IMPRESOS

Pipel 4e «lerlTotro

Pipe 10* ●●crtiorto

0.00 17.475.74

17A75.74

17A75.74

6.00 0.00 0.00 0.00 4,309.33

4,300.33

4.369.33

0,002.3.3
0.000.000.000.000.00D.OO 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.1
0.000.000.00O.OD0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.3.1.01

0.060.000.060.000.000.000.000.00 0.00 0.60 0.06 0,002.3.3.2 Pepe} y C4n»n

Pepet y ceTdn

0,00
0.000.000.000.000.006.000.000.00 0.00 0.00 0.002.3.3.2.01 0.00 0.00

0.006.060.000.00D.OO 0.00CUERO. CAUCHO Y PLASTICO

PUtfOM

PUeuco

0.006.66 0.06 6.002.3.5 0.09 0.60 0.00
0.000.000.000.000.000.00 0.000.00 0.06 6.60 0.00 0.002J.5.S

2.3.5.5.01

0,60
0.00D.OO0.000.000.000.000,00 0.000.60 6.00 0.00 0.00 0.00

303.90

363.90

303.90

0.000.000.000.000.00PAOCK>CTOS OE UIN5RA1.ES. M£T4UC0S

idertvedee

WETAtJCOS 0.600.00 0.00 6.00 363.90

303.90

383.90

0.002.3 6 0.60
0.000.000.000.060.066000.00 0.60 0.00 0.00 0.002.3.0.3

2.3.6.3.04

PretfiKtM «nMAIeotf y«

HecremllfAU* menetee
0.00D.OO0.000.000.000.600.00 6.00 0.00 0.000.00

127.639.60

116.776,53

118.776.53

0.000.000.000.0054.781.88

54.791.86

54.791,88

COMBUSTIBLES, LUBRICAMTES, PRODUCTOS OUlNICOS Y CONEXOS

CcntWe&Me» y ká^fiee^tt*

3,515.25

3p5isn

3.51 $n

0.00 0.00 0.00 43,052.67

32.183.00

32.183.80

26.280.00

26.280.00

30.280.00

2,3.7 0.00
0.000.000.000.000.00 0.00 0.6024.7.1 0.00
0.000.000.000.000.00 0.00 0.00 0.002.3.7-1-01

0.00O.OQ0,000.600.000.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.002.3.7.1.02

O.OQ0.006.600.000.000.000.00 0.002-3.7.1.04 0.00 0.00 0.00 6.00 0.00OLP

10,069.070.60O.OQ0.000.000.000,00 0.000.00 0,00 0.00 0.00 10,689.072,3.7.2 PrcKlu«te« quilfileoe y eenetoe

PrpdvclM rMMuPM (

0.000.000.000.000.606.00 0.000.60 0.00 0.00 0.00 0.002.3.7.2.02 0.60

16.701.490.000.000.090.000,00 0.00 0.002.3.7.2.06 6.00 0.00 0.00 0.00 10.701.40benOeee, diluyeme» y ebiertente» ifétk pinturee

167.580.00O.OQ0.000.000.000.00 0.00Otre» pceduelei quintieeeycAniiee 0.00 0.00 0.00 0.00 167.582,3.7.2.99

140,998.02

13.028.90

13.028.90

0.000.000.900.008SA74.57

13,028.90

13.028.90

0.00 41.898.88PRODUCTOS y ÚTILES VARIOS

ÚUlee y neUnelet de liin<>ien ● Mlfiene

Otilea y meteKetee 4e ltin»iee« e

6.00 0.00 0.00 0.00 21.224.572.3.9
0.006.006.900.000.00 0.002.39.1 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.90O.QO0.000.000.00 0.002.3.9.1.01 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40401.19

40,961.19

0.000.000.000.0024,011.33

24.011.33

Otbe* y mei«nel»i de «ecfiletre, «fIcMe. MenMMe. e»««laeM y 4e I

OUlee ymeterielM deeecrltene, eOcIne I InrermIOee

0.00 13,17447

13,174.27

2.3.9.2 0.06 0.06 0.00 0.00 3.715.59

3.71S.59
0.000.000.000.000.00 0.00 0.00 0.602.3.9.2.61 6.00

0.600.060.00O.OD0.006.96 0.06Ouiee y miterteke e»ee(ere* y de eneeAentee 0.00 0.00 0.00 6.D0 D.OO2.3.9.2.62 6.00

0.600.000.000.006400.00Ornee

Ouie»

0.96 6.662.3,9.5 i60<if\e y comedor

I cocine y comeder

6.06 0.06 0.00 0.00 0.60
0.900.000.000.000.000.000.00 D.OO C.062.3.9.5.61 0.06 0.00 0.00 0.06
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

ToUlOielBintueNcvtamtrfOctubr»En*ro febnro MtrM Abril Junio Julio AifootoRof CCP Ceneopte^FUr CCP CuonURtF CCP «ubCuinU.Rof CCP Aux

9A2ÍM2MO.M0.00O.M0.005.102.3)Total Ganara^ 73S.409.77 735,490.77 1.040,797.33 1,006,547.99 1.376,096.16 1.262.562.96 1.342.104.04

369,76442OM0400404?6,n0.«» OJMPM 11649147u IIA1WUS6 y MMiTM OJO OJO OJO 21460JO

146.998.02

0.99

OOP0.00PRODUCTOS Y CtTD.66 VAMOS

UuU* d» cetina y eemeder

ÚoU* da «Mina y eemeder

0.0065,674.57 0.P9O.PO 0.00 41,696462.3.9 D.OD 9.00 0.00 21424.97

0.000.090.000.000.002.3.9.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.000.000.000.000.00 9.002.3.9,501 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00

2,006.23

2,006.23

0.000.000.000.000.00 0.002.3.9.0 Preduetea «Memeea y aPnee

9red«i<lea eUcVkea y aflnaa

0.00 0.00 0.00 0.00 2.006.23

2,006.23

0.00

0.000.000.000.000.002.3.9.6.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 OJO

239.400.000.000.000.000.002.3 9 8 Aa^ueatea y eceeaeaiM manwea

fUpuaaiea

0.00 0.00 0.00 0.00 239.40 0.00 0.00
0.000.009.000.000.000.00 0.902.3.9.6.01 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00

239.400.000.000.000.000.002.3.9.6.02 Aeceaonet 0.00 9.00 0.00 0.00 239.40 0.09 0.00

92.622.30

3,164.00

0.000.000.000.0028.724.61 a,634.34

3.164.00

2.39.9 Prodwctea y 6tHaa warlM

Pr»dw<tea y átIJaa da datanaa y aa^uridad

idaMtrcadea praead4ntafnanta{nAp,} 0.00 0.00 0.00 0.00 15,263.35 0.00

0.000.000.000.002.3.9.9.04 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

89,656.300.000.000.000.0045,670.3413.9.9.0S P/edwcMa y útiUa divaraea 0.00 0.00 0.00 0.00 15,263.35 0.00 26724.61

3,900JOOJOOJO 0.000.00OJOTMH66BSHau eoMsm 400JOO.OO 500,000.00 600.000.0024 4MJO0JO 400.000JO 49DJOO.0O 40OJOOOO 600,000.00

3.500,000.00

3,500,000.00

3,500,000.00

0.000.000.009.00TUMSP6REKC1A6 COAWaES AC UCTOlf PMVAOO 590.009.00

500,000.90

500,009.00

590,000.00

500,000.00

500,000.00

2.4.1 400,090.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400.000.00

400.000.00

400,000.09

400.009.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

400,000.00

500,900.00

S0O.OOO.OO

500,000.00

0.000.000.000.002.4.12 Ayudaa y denadenaa a partería

Ayudaa ydenaelenaa pre^r^adaa a hegaraa y paraenaa
0.09OJO0.000.092.4.1.2.01

9.009.000.090.900.090.00 0.002.4.1.) Preawlea Mersnea. dapeflhroa y euKwrala»

PTamka hlarartea, dapenhrea y cufleralaa

0.00 0.00 0.06 OJO 0.00 0.00
0.000.000.000.000.000.002.4.1.3.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OJO0.00 <OJ0OJ0O0O10 OJO 0J0«JO «Jl OJO OJO «JO 0.00

9.990.900.000.000.000.092.6.1 MO6IUAM0 Y EQUIPO

MuaOlaa, aquí pea da efkina y aalantaria

Huablaa. tqulpn da eOUns y calantan*

0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00

0.090.000.090,00OJO0.00 0.092.6.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00O.OQ0.09O.QO0.00 0.002,6.1101 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09



eg_e|ec_mensual_etapas.rdf

10/09/2025 11:48:57

Página 5 de 5

25166420-01000765444-SlGEF

Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSislema Integrado de GesUón Financiera

Periodo; 2025

ToUtDk^tmbrvOctubrvMi» AffMtOJvfiloAbrlt MfyotunoFpprtfoEn*ro

R«f CC9 CoA«#pto.R»f CCP CutrriaJlaf CCP 8ubCu«nt*.Rtf CCP Aux

O.M0.090.00 0.001.415.002.2S1,942.104.041,976.006.10 1,262,662.961.048.797.9) 1.086,047.98795,490.7779SA90.77
Total Gtnotal

Paramotro» dal Ra porto:

Paromotroo Ro porto:
Hada: 91/08/202529:59

mili: Aprobado

PreeortfiguraclOn; ●
Parí*odo: 2026

Institucional: N

Pardda Ubr» : 0202.01.0001 ;PRCb1S;PRDsOO;ACT«O022
Prvsuputstado: $
Titulo Roporta: Ejecución Mensual
Fechar 01/01/202$ 00:00

No Presupuestado; N
Tipo Feche: 02*024tltLlmputeclon

Repoflaa Anteriores: ●

Tipo <>e Reporte: p4f>Archfvo PDF Acrcbat
Entidad: 9*Poder Ejecutivo
Etapa del Gasto : OSVENGADO-OEVENGADO
Clestfícador: dr.gev.si pef.el asificadoies.prog ramal leo.activid4dotr».LookupVOActividadObra>Aetividad / Obra
Nombre:

Tipo Moneda : 1 ● Nacional
Panida Ubre 0202.01.0001 ;PRG«15;PftO«00:ACT-0022


